
Warszawa, 6.04.2017 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Pełnomocnik Zamawiającego na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 

Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późniejszymi 

zmianami) przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo 

Zamówień Publicznych. Otwarcie ofert na robotę budowlaną pn. „Budowa jednostki 

pływającej „Szkuta Wiślana” (nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

 48931-2017) odbyło się w dniu 6.04.2017 r. o godz. 10:15 w siedzibie Muzeum Sportu i 

Turystyki w Warszawie. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości:  167 250,00 zł brutto. 

Ofertę złożył jeden Wykonawca: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 

Cena 

oferty 

Termin 

wykonania 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1.  FLISAK Dominik 

Wichman 

Ul. Wojska 

Polskiego 1 a 

07-202 

Kamieńczyk 

175 000 zł 

brutto 

Do 31.08.2017 

r. 

12 

miesięcy 

od daty 

protokołu 

odbioru 

Zgodnie z 

SIWZ 

 

 

 


